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Mangolds intressebolag bland vinnarna i Nordic Hedge Award 2018 
 
 
Stockholm, 12 april 2019 
 

Mangold kan glädjande meddela att våra två intressebolag Skandinaviska Kreditfonden och Resscapital är med 
bland vinnarna i Nordic Hedge Award 2018. 

Skandinaviska Kreditfonden kom på en tredje plats i Best Nordic Hedge Fund Overall 2018 med sin 
Scandinavian Credit Fund 1.  Fonden vann också kategorin Best Nordic Fixed Income Hedge Fund. Förra året 
steg fonden 7,3 procent, vilket kan jämföras med en nedgång om 3,6 procent under samma period för Nordic 
Hedge Index, där fonden ingår. Skandinaviska Kreditfonden, som Mangold äger 25 procent av sedan 2016, 
erbjuder direktutlåning till mindre och medelstora företag som befinner sig i till exempel en expansions- eller 
investeringsfas.  

Resscapital, som Mangold också äger 25 procent av, vann kategorin Best Nordic Multi-Strategy Hedge Fund med 
sin fond Ress Life Investments. Förra året hade fonden, som köper amerikanska livförsäkringar, en avkastning på 
9,9 procent, även det klart bättre än Nordic Hedge Index och det kan också jämföras mot världsbörsindexet 
MSCI World som föll med 11 procent. En investering i fonden är oberoende börsens svängningar och fonden 
har haft en årlig avkastning de senaste fem åren på 6 procent.  

“Vi är mycket stolta över att fonden blivit utsedd till bästa Multi Strategy Hedge Fund för 2018. Det är ett tydligt 
erkännande av att vår investeringsstrategi kan skapa en hög och okorrelerad avkastning till våra investerare.”, 
säger Gustaf Hagerud, vd för Resscapital AB. 

 
Hedge Nordic Award 2018: https://hedgenordic.com/2019/04/winners-of-the-nordic-hedge-award-2018/ 
För att läsa mer om Resscapital se: http://www.resscapital.com/ 
För mer läsning om Skandinaviska Kreditfonden, se: https://kreditfonden.se/ 
 
 
För frågor kontakta: 
Per-Anders Tammerlöv 
VD, Mangold Fondkommission 
08-5030 1559 
 
Om Mangold 
Mangold erbjuder finansiella lösningar till företag och personer med potential, som levereras på ett personligt sätt med hög 
servicenivå och tillgänglighet. Bolaget bedriver i dagsläget verksamhet inom två segment; i) Investment Banking och ii) Private 
Banking. Mangold står under Finansinspektionens tillsyn och bedriver värdepappersrörelse enligt lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden. Mangold är medlem på NASDAQ Stockholm, Spotlight Stock Market och Nordic Growth Market 
samt derivatmedlem på NASDAQ Stockholm. Bolaget är även clearingmedlem och emissionsinstitut hos Euroclear Sweden. 
Vidare är Mangold medlem i branschorganisationerna SwedSec Licensiering AB och Svenska Fondhandlareföreningen. 
Mangold är noterat på NASDAQ First North Premier och handlas med kortnamnet MANG. G&W Kapitalförvaltning AB är 
Bolagets Certified Adviser (08-50300050, www.gwkapital.se) och Pareto Securities är likviditetsgarant. 
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